EDITAL Nº 107/2019
"Torna público que foram expedidos  os seguintes Decretos".

 O Prefeito Municipal de Vacaria, no uso das atribuições que lhe confere a Lei Orgânica Municipal, torna público que foram expedidos os seguintes Decretos:
Decreto 190/2019 – Suplementa Dotação no Orçamento em Execução.
Decreto 191/2019 – Suplementa Dotação no Orçamento em Execução.
Decreto 192/2019 – Suplementa Dotação no Orçamento em Execução.
Decreto 193/2019 – Abre Crédito Especial no Orçamento em Execução.
Decreto 194/2019 – Suplementa Dotação no Orçamento em Execução.

Decreto 195/2019 – Suplementa Dotação no Orçamento em Execução.

Decreto 196/2019 – Abre Crédito Especial no Orçamento em Execução.
Decreto 197/2019 – Suplementa Dotação no Orçamento em Execução.

Decreto 198/2019 - Suplementa Dotação no Orçamento em Execução.
Decreto 199/2019 – Suplementa Dotação no Orçamento em Execução.

Decreto 200/2019 – Suplementa Dotação no Orçamento em Execução.
Decreto 201/2019 – Suplementa Dotação no Orçamento em Execução.
Decreto 202/2019 – Suplementa Dotação no Orçamento em Execução.

Decreto 203/2019 – Cria a escola Municipal de ensino Fundamental dom Orlando Dotti.
Decreto 204/2019 – Suplementa Dotação no Orçamento em Execução.
Decreto 205/2019 – Suplementa Dotação no Orçamento em Execução.

Decreto 206/2019 – Suplementa Dotação no Orçamento em Execução.

Decreto 207/2019 – Suplementa Dotação no Orçamento em Execução.

Decreto 208/2019 – Suplementa Dotação no Orçamento em Execução.

Decreto 209/2019 – Suplementa Dotação no Orçamento em Execução.

Decreto 210/2019 – Suplementa Dotação no Orçamento em Execução.

Decreto 211/2019 – Abre Crédito Especial no Orçamento em Execução.

Decreto 212/2019 – Suplementa Dotação no Orçamento em Execução.

Decreto 213/2019 – Suplementa Dotação no Orçamento em Execução.

Decreto 214/2019 – Suplementa Dotação no Orçamento em Execução.

Decreto 215/2019 – Suplementa Dotação no Orçamento em Execução.

Decreto 216/2019 – Abre Crédito Especial no Orçamento em Execução.

Decreto 217/2019 – Abre Crédito Especial no Orçamento em Execução.

Decreto 218/2019 – Suplementa Dotação no Orçamento em Execução.

Decreto 219/2019 – Abre Crédito Especial no Orçamento em Execução.

Decreto 220/2019 – Suplementa Dotação no Orçamento em Execução.

Decreto 221/2019 – Suplementa Dotação no Orçamento em Execução.

Decreto 222/2019 – Estabelece Ponto Facultativo.

Decreto 223/2019 – Suplementa Dotação no Orçamento em Execução.

Decreto 224/2019 – Suplementa Dotação no Orçamento em Execução.

Decreto 225/2019 – Revoga o Decreto nº 112/2019.

Decreto 226/2019 – Cria a Escola Municipal de Ensino Fundamental Romeu Antônio Biazus.

Decreto 227/2019 – Abre Crédito Especial no Orçamento em Execução.
Decreto 228/2019 – Abre Crédito Especial no Orçamento em Execução.
Decreto 229/2019 – Suplementa Dotação no Orçamento em Execução.

Decreto 230/2019 – Suplementa Dotação no Orçamento em Execução.

Decreto 231/2019 – Suplementa Dotação no Orçamento em Execução.

Decreto 232/2019 – Abre Crédito Especial no Orçamento em Execução.

Decreto 233/2019 – Suplementa Dotação no Orçamento em Execução.

Decreto 234/2019 – Suplementa Dotação no Orçamento em Execução.

Decreto 235/2019 – Suplementa Dotação no Orçamento em Execução.

Decreto 236/2019 – Suplementa Dotação no Orçamento em Execução.

Decreto 237/2019 – Suplementa Dotação no Orçamento em Execução.

Decreto 238/2019 – Suplementa Dotação no Orçamento em Execução.

Decreto 239/2019 – Suplementa Dotação no Orçamento em Execução.

Decreto 240/2019 – Suplementa Dotação no Orçamento em Execução.

Decreto 241/2019 – Suplementa Dotação no Orçamento em Execução.

Decreto 242/2019 – Abre Crédito Especial no Orçamento em Execução.

Decreto 243/2019 – Suplementa Dotação no Orçamento em Execução.

Decreto 244/2019 – Suplementa Dotação no Orçamento em Execução.

Decreto 245/2019 – Suplementa Dotação no Orçamento em Execução.

Decreto 246/2019 – Suplementa Dotação no Orçamento em Execução.

Decreto 247/2019 – Suplementa Dotação no Orçamento em Execução.

Decreto 248/2019 – Suplementa Dotação no Orçamento em Execução.

Decreto 249/2019 – Suplementa Dotação no Orçamento em Execução.

Os interessados pelo conteúdo dos Decretos acima, poderão obtelos junto à Prefeitura Municipal.
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE VACARIA, 09 de dezembro de 2019.
AMADEU DE ALMEIDA BOEIRA
Prefeito Municipal
ELDER DA COSTA NERY
Secretário de Gestão e Finanças

(sbp)